

# ZMLUVA

## o poskytovaní služby

č. ÚVTOSaÚVV-nh-47-10/36-2020

*uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.*

**medzi**

**zmluvnými stranami**

**Objednávateľom:** Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby

Právna forma: rozpočtová organizácia Ministerstva spravodlivosti SR, zriadená zriaďovacou listinou MS SR č. GRZVJS-183/40-2001 zo dňa 31.01.2001 v znení neskorších dodatkov

Adresa sídla: Mierové námestie 1, 019 17 Ilava

Korešpondenčná adresa: Mierové námestie 1, priechinok 41, 019 17 Ilava 1

štatutárny orgán: plk. Mgr. Róbert Mudronček – riaditeľ ústavu

IČO: 00738344

DIČ: 2020608975

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu: 007000163928/8180

IBAN: SK83 8180 0000 0070 0016 3928

Osoby oprávnené:

- rokovať vo veciach technických: [REDACTED]
- vykonávať technický dozor: [REDACTED]

a

**Poskytovateľom služby:** **Marius Pedersen, a.s.**

Zapísaný: na Okresnom súde v Trenčíne, odd: Sa, vl. 54/4

Adresa sídla: Opatovská 1735, 911 01 Trenčín

Prevádzka: Zlatovská 2200, 911 05 Trenčín

Zastúpený: [REDACTED]

V zastúpení [REDACTED]

IČO: 34115901

DIČ: 2020386148

IČ DPH:

SWIFT: [REDACTED]

IBAN: [REDACTED]

Osoby oprávnené:

- rokovať vo veciach zmluvných a technických: [REDACTED]

## Čl. I. Predmet zmluvy

- 1.1. Poskytovateľ služby zabezpečí v zmysle zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov pre pôvodcu odpadu - objednávateľa – (ďalej len objednávateľ): Odber, prepravu, ďalšie nakladanie a zneškodnenie odpadov v rozsahu podľa článku II zmluvy.
- 1.2. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť cenu za službu podľa článku II tejto zmluvy.

## Čl. II. Cena, platobné podmienky a rozsah predmetu zmluvy

- 2.1. Cena za plnenie je zmluvnými stranami dojednaná dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z, ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena maximálna.
- 2.2. Dojednané ceny v bode 2.3 zmluvy sú uvedené vrátane dopravy z miesta a na miesto plnenia, pričom miestom plnenia sa rozumie adresa sídla pôvodcu.
- 2.3. Ceny a predpokladané množstvá odpadu určeného na odber, prepravu, ďalšie nakladanie a zneškodnenie odpadu sú určené nasledovne:

| p.č. | Katalóg.č. odpadu | Názov položky/ odpadu   | Množstvo odpadu<br>kg/tok | cena za zneškodnenie<br>zhodnotenie<br>Eur/kg(t) bez<br>DPH | Cena celkom<br>za zneškodnenie,<br>zhodnotenie<br>Eur/kg(t) bez<br>DPH | Cena celkom<br>za zneškodnenie,<br>zhodnotenie<br>Eur/kg(t) s DPH |
|------|-------------------|---|---------------------------|---|--|---|
| 1    | 020304            | Látky nevhodné na recyktaču alebo spracovanie(O)  | 2,5t                      | 147,00  | 367,50   | 441,00  |
| 2    | 030104            | Pásky, hotilky, odrezky, odpadové rezivo alebo dravot, osakové/širokolistové stromky, dýky obsahujúce NL(N)   | 0,1t                      | 515,00  | 51,50  | 61,80   |
| 3    | 030105            | Pásky, hotilky, odrezky, odpadové rezivo alebo dravot, osakové/širokolistové stromky, dýky iné ako uvedené v 030104 (O)                                 | 1t                        | 147,00  | 147,00   | 176,40  |
| 4    | 070107            | Hologramové stekáčkové zvyšky a rozdielne spadny(N)   | litová<br>húň             | 959<br>425  | 767,2<br>85  | 920,64<br>102   |
| 5    | 080317            | Odpadový toner do tlačiarne obsahujúci recyklované lístky (N)   | 0,1t                      | 515,00  | 51,50  | 61,80   |
| 6    | 090101            | Roztoky vodnatozrátkových výťažkov a roztokov (N)   | 0,1t                      | 959,00  | 95,90  | 115,08  |
| 7    | 090104            | Roztoky ustaločov (N)   | 0,1t                      | 959,00  | 95,90  | 115,08  |
| 8    | 130208            | Iné motorové, prevodové a mazacie oleje (N)   | 0,2t                      | 157,00  | 31,40  | 37,68   |
| 9    | 130502            | Kaly z odkalovačov stopy z vody (N)   | 0,1t                      | 157,00  | 15,70  | 18,84   |
| 10   | 130508            | Zmesť odpadov z lapačov pínaku a odkalovačov oleja z vody (N)   | 0,2t                      | 515,00  | 103,00   | 123,60  |
| 11   | 150102            | Obaly z plastov (O)   | 1t                        | 359,00  | 359,00   | 430,80  |
| 12   | 150106            | Zmiešané odpady (O)   | 0,1t                      | 147,00  | 14,70  | 17,64   |
| 13   | 150110            | Obaly obsahujúce zvyšky nábagnetých látok alebo karcinogénnych nebezpečnými látkami (N)   | 0,1t                      | 515,00  | 51,50  | 61,80   |
| 14   | 150111            | Kovové obaly obsahujúce nebezpečný kyselý plynový základný materiál vrátane prírodných kyselých nádob (N)   | 0,3t                      | 515,00  | 154,50   | 185,40  |
| 15   | 150202            | Absorbenty, filtračné materiály vrátane olejových filtrov, násk nepočítaných, nádrží na čistenie, ochranné oděvy karbamátových nebezpečnými látkami (N) | 0,2t                      | 515,00  | 103,00   | 123,60  |
| 16   | 160107            | Glazura filty (N)   | 0,1t                      | 515,00  | 51,50  | 61,80   |

|    |        |  |        |          |          |          |
|----|--------|--|--------|----------|----------|----------|
| 17 | 160113 | Brezová kvapaliny (N)  | 0,001t | 859,00   | 0,85     | 1,03     |
| 18 | 160211 | Vyradené zariadenia obsahujúce chladiace médiá chladičské, HCFC, HFC (N)                                       | 0,1t   | 180,00   | 18,00    | 21,60    |
| 19 | 160213 | Vyradené zariadenia obsahujúce nebezpečné časti, iné ako uvedené v 160209 až 160212 (N) - výťahy               | 0,01 t | 180,00   | 1,80     | 2,16     |
| 20 | 160213 | Vyradené zariadenia obsahujúce nebezpečné časti, iné ako uvedené v 160209 až 160212 (N) - žiarivky             | 0,05 t | 180,00   | 9,00     | 10,80    |
| 21 | 160213 | Vyradené zariadenia obsahujúce nebezpečné časti, iné ako uvedené v 160209 až 160212 (N) - televízory, monitory | 0,1t   | 180,00   | 18,00    | 21,60    |
| 22 | 160214 | Vyradené zariadenia iné ako uvedené v 160209 až 160213 (O)   | 0,5t   | 180,00   | 90,00    | 108,00   |
| 23 | 160601 | Otvorené batérie (N)   | 0,2t   | 80,00    | 16,00    | 19,20    |
| 24 | 160602 | Nikovo-kadmiové batérie (N)  | 0,02/t | 1000,00  | 2,00     | 2,40     |
| 25 | 160604 | ARaliové batérie iné ako uvedené v 160603 (O)  | 0,02t  | 1000,00  | 20,00    | 24,00    |
| 26 | 160605 | Iné batérie a akumulátory (O)  | 0,02t  | 1000,00  | 20,00    | 24,00    |
| 27 | 160606 | Odkvorené chromaťované elektrody z batárií a akumulátorov (N)  | 0,001t | 959,00   | 0,96     | 1,15     |
| 28 | 170303 | Uhoľný prášok a dechtové výrobky (N)   | 0,1t   | 559,00   | 5,59     | 6,71     |
| 29 | 170411 | Kužľak iné ako uvedený v 170410 (O)  | 0,2t   | 180,00   | 36,00    | 43,20    |
| 30 | 170505 | Výkopová zemina obsahujúca M. (N)  | 0,1t   | 515,00   | 51,50    | 61,80    |
| 31 | 170903 | Iné odpady zo stavieb a demoliácie vrátane zmiešaných odpadov obsahujúce nebezpečné látky(N)                   | 0,1t   | 515,00   | 51,50    | 61,80    |
| 32 | 180103 | Odpady, ktorých zber a znemožňovanie poškodení osobitným postúpením z hľadiska prevencie riziky (N)            | 0,2t   | 5490,00  | 1098,00  | 1317,60  |
| 33 | 180104 | Odpady, ktorých zber a znemožňovanie nepodlieha osobitným postúpením z hľadiska prevencie riziky (O)           | 0,1t   | 5490,00  | 549,00   | 658,80   |
| 34 | 180107 | Chemikálie iné ako uvedené v 180106 (N)  | 0,003t | 30500,00 | 91,50    | 109,80   |
| 35 | 180110 | Analógový odpad z dentálnej stomatológie (N)   | 0,005t | 859,00   | 4,30     | 5,15     |
| 36 | 200111 | Textília (O)   | 2t     | 147,00   | 294,00   | 352,80   |
|    |        | Spolu: cena  |        |          | 4 923,80 | 5 908,56 |

- 2.4. Poskytovateľ služby vystaví daňový doklad – faktúru za časť plnenia na základe potvrdeného „Protokolu o odbere odpadu“, ktorý bude tvoriť súčasť faktúry a predloží dve vyhotovenia faktúry pôvodcovi.
- 2.5. V prípade, že predložená faktúra nebude mať všetky náležitosti daňového dokladu podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, objednávateľ vráti faktúru poskytovateľovi služby do piatich pracovných dní. Oprávneným vrátením faktúry prestáva platiť pôvodná lehota splatnosti. Nová lehota splatnosti začína plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.
- 2.6. Objednávateľ uhradí poskytovateľovi služby predloženú faktúru v lehote 30 kalendárnych dní od jej doručenia pôvodcovi. Uhradením sa rozumie odpísanie finančných prostriedkov z účtu pôvodcu v prospech účtu poskytovateľa služby.

### **Čl. III. Závazky zmluvných strán**

- 3.1. Poskytovateľ služby sa zaväzuje vystaviť pri odbere odpadu „Protokol o odbere odpadu“, ktorý obsahuje najmä dátum odberu, druh, množstvo odobratého odpadu a pri preprave odpadu zaradeného v kategórii N vystaviť aj „Sprievodný list nebezpečného odpadu“ (ďalej len SLNO) podľa vyhlášky MŽP SR č. 366/2015 Z. z. o evidencnej povinnosti a ohlasovacej povinnosti a podľa vyhlášky MŽP SR č. 371/2015 Z.z. ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona o odpadoch.
- 3.2. Poskytovateľ služby poskytne doklady a údaje: Súhlas na nakladanie s nebezpečným odpadom, t.j. na jeho prepravu, skladovanie, konečné zhodnotenie a zneškodnenie. Ďalej poskytne kódy spracovania všetkých druhov odpadov pre potreby vyplnenia „Evidenčných listov odpadov“ a koncoročných „Hlásení o vzniku odpadu a nakladaní s ním“.
- 3.3. Súčasťou nakladania s odpadmi je aj potreba vykonania analytických kontrol odpadov v zmysle § 5 Vyhlášky MŽP SR č. 371/2015 Z. z. ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona o odpadoch v akreditovanom laboratóriu. Poskytovateľ služby po konzultácii s technickým zástupcom pôvodcu zabezpečí v prípade potreby vykonanie týchto kontrol. Odplata za vykonanie takýchto kontrol je súčasťou jednotkovej ceny uvedenej v ods.2.3 tohto článku a teda poskytovateľ nie je oprávnený požadovať od pôvodcu žiadnu ďalšiu platbu v súvislosti s vykonanými kontrolami podľa tohto článku.
- 3.4. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať odpad na zneškodnenie vo vyhovujúcich obaloch. Obaly s odpadom kategórie N označiť identifikačným číslom nebezpečného odpadu (ILNO).
- 3.5. Objednávateľ sa zaväzuje, že bude v určených obaloch odovzdávať len deklarovaný odpad.
- 3.6. Pri riešení zhromažďovania odpadov v mieste vzniku, poskytnutí materiálových ako i organizačných a iných súvisiacich legislatívnych opatrení, sa na požiadanie poskytovateľ služby zaväzuje k úzkej spolupráci.
- 3.7. Objednávateľ sa zaväzuje nahlásiť poskytovateľovi služby druh a množstvo odpadu, pre ktorý požaduje odber, prepravu a ďalšie nakladanie a zneškodnenie, v predstihu minimálne troch dní.
- 3.8. Objednávateľ umožní poskytovateľovi služby, respektíve ním povereným osobám vstup do areálov prevádzky, čo však nevyklučuje plnenie povinností poskytovateľa uvedené v bode 3.12. tohto článku.
- 3.9. Lehota na odber a vývoz odpadu počas trvania tejto zmluvy je 3 dni odo dňa obdržania požiadavky na plnenie predmetu tejto zmluvy zo strany poskytovateľa. V mesiaci december daného roku poskytovateľ služby zabezpečí odber odpadov do prvej dekády mesiaca december.
- 3.10. Poskytovateľ služby má právo v prípade zmien v technických a legislatívnych podmienkach odberu, prepravy, ďalšieho nakladania a zneškodňovania odpadu na predloženie nových resp. rozšírenie už existujúcich analýz nebezpečných odpadov.
- 3.11. Za účelom riadnej spolupráce založenej na vzájomnej dôvere sa zmluvné strany zaväzujú vzájomnou súčinnosťou.
- 3.12. Poskytovateľ služby je počas celej doby trvania zmluvy povinný rešpektovať interné predpisy, nariadenia a pokyny a, týkajúce sa ochrany a bezpečnosti v objektoch Zboru väzenskej a justičnej stráže.
- 3.13. Prevzatím odpadu od pôvodcu preberá poskytovateľ služby zodpovednosť za ďalšie nakladanie s ním.

- 3.14. Obe zmluvné strany berú na vedomie, že množstvá uvedené v čl. II. ods.2.3 sú množstvá predpokladané a objednávateľ je oprávnený požadovať od poskytovateľa plnenie tejto zmluvy v súvislosti s menším či väčším množstvom ako je uvedené v č. II. ods.2.3.

#### Čl. IV.

##### Doba trvania zmluvy a jej ukončenie

- 4.1. Táto dohoda sa uzatvára na dobu určitú – 12 mesiacov (slovom dvanástich) mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti, resp. do vyčerpania maximálneho finančného objemu **5 908,56 - EUR s DPH** (*päťtisíc deväťstoosem eur aj päťdesiatšesť centov*)), podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
- 4.2. Túto zmluvu možno ukončiť pred uplynutím doby uvedenej v ods.1 tohto článku vzájomnou písomnou dohodou oboch zmluvných strán, výpoveďou ktorejkoľvek zmluvnej strany bez udania dôvodu a odstúpením od zmluvy.
- 4.3. V prípade vypovedania tejto zmluvy je výpovedná lehota 3 mesiace a začína plynúť prvý deň mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede zmluvnej strane, ktorej bola adresovaná.
- 4.4. Objednávateľ je oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť v prípade, ak poskytovateľ nesplní ktorúkoľvek povinnosť ustanovenú mu touto zmluvou a nevykoná nápravu ani v dodatočnej lehote určenej mu na to. Táto lehota nesmie byť kratšia ako 5 kalendárnych dní. Poskytovateľ je oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť ak je objednávateľ v omeškani s úhradou faktúry podľa tejto zmluvy o viac ako 30 dní.

#### V.

##### Záverečné ustanovenia

- 4.1. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto zmluvy, ale ňou výslovne neupravené, sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 4.2. Ostatné zmeny a doplnky zmluvy možno uskutočniť len písomne dodatkom k tejto zmluve, inak je zmena či doplnenie neplatné.
- 4.3. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, dva pre objednávateľa a dve pre poskytovateľa.
- 4.4. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.
- 4.5. Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

**Za objednávateľa:**

**Za poskytovateľa služby:**

V Ilave dňa .....

V

dňa .....

.....  
**plk. Mgr. Róbert Mudronček**  
riaditeľ  
ÚVTOS a ÚVV Ilava

## Príloha č. 1 k výzve na predloženie cenovej ponuky

zadávanie zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

**Predmet zákazky: 18-02 Likvidácia Nebezpečného odpadu**

|                      |                                 |
|----------------------|---------------------------------|
| Obchodné meno:       | Marius Pedersen, a.s.           |
| Adresa:              | Zlatovská 2200, 911 05 Trenčín  |
| ICO:                 | 31115901                        |
| DIČ:                 | 2020386148                      |
| Zodpovedná osoba:    | I                               |
| e-mailová adresa:    |                                 |
| Telefonický kontakt: |                                 |
| Platiteľ DPH:        | ÁNO/NIE (nehodí sa prečiarknuť) |

Návrh na plnenie kritéria:

| p.č. | Katalóg.č. odpadu | Názov položky/ odpadu  | Množstvo odpadu kg/rok | cesta za zneškodnenie Euro/kg(t) bez DPH | Cena celkom za zneškodnenia, zhodnotenie Euro/kg(t) bez DPH | Cena celkom za zneškodnenie, zhodnotenie Euro/kg(t) s DPH |
|------|-------------------|--|------------------------|--|---|---|
| 1    | 020304            | Látky nevhodné na spätné alebo spracovanie(O)  | 2,5t                   | 147,00                                   | 367,50  | 441,00  |
| 2    | 030104            | Páky, hobliny, odrezky, odpadové rezivo alebo drevo oskosené/škrabované/ostří činky, štýly obsahujúce NI, (N)  | 0,1t                   | 515,00                                   | 51,50   | 61,80   |
| 3    | 030105            | Páky, hobliny, odrezky, odpadové rezivo alebo drevo oskosené/škrabované/ostří činky, štýly iné ako uvedené v 030104 (O)                                | 1t                     | 147,00                                   | 147,00  | 176,40  |
| 4    | 070107            | Hluky/šrotované stromákové zvyšky a zrazené spodiny(N)   | kolóna<br>tuné         | 0,9t<br>425                              | 767,2<br>85   | 920,64<br>102   |
| 5    | 080317            | Odpadový toner do tlačiarne obsahujúci nebezpečné látky (N)  | 0,1t                   | 515,00                                   | 51,50   | 61,80   |
| 6    | 090101            | Rotorky vodorozpuštných výfuků a odvlhčovačů (N)   | 0,1t                   | 959,00                                   | 95,90   | 115,08  |
| 7    | 090104            | Rotorky usalovačov (N)   | 0,1t                   | 959,00                                   | 95,90   | 115,08  |
| 8    | 130208            | Iné motorové prevodové a mazacie oleje (N)   | 0,2t                   | 157,00                                   | 31,40   | 37,68   |
| 9    | 130502            | Kaly z odšťavovačov oleja z vody (N)   | 0,1t                   | 157,00                                   | 15,70   | 18,84   |
| 10   | 130508            | Zmesi odpadov z lipačov posku a odšťavovačov oleja z vody (N)  | 0,2t                   | 515,00                                   | 103,00  | 123,60  |
| 11   | 150102            | Obaly z plastov (O)  | 1t                     | 359,00                                   | 359,00  | 430,80  |
| 12   | 150106            | Zmesované oleje (O)  | 0,1t                   | 147,00                                   | 14,70   | 17,64   |
| 13   | 150110            | Obaly obsahujúce zvyšky nebezpečných látok alebo kontaminované nebezpečnými látkami (N)  | 0,1t                   | 515,00                                   | 51,50   | 61,80   |
| 14   | 150111            | Kovové obaly obsahujúce nebezpečný kyslík prachu základný materiál vrátane práškových kovových nádob (N)   | 0,3t                   | 515,00                                   | 154,50  | 185,40  |
| 15   | 150202            | Absorbenty, škodlivé motorové vrstvené olejových filtrov, tuk nepečlivkových, tanky na čistenie, ochranné oděvy kontaminované nebezpečnými látkami (N) | 0,2t                   | 515,00                                   | 103,00  | 123,60  |
| 16   | 160107            | Olejové látky (N)  | 0,1t                   | 515,00                                   | 51,50   | 61,80   |

|            |        |  |        |          |          |          |
|------------|--------|--|--------|----------|----------|----------|
| 17         | 160113 | Bezpečná kvapaliny (N)   | 0,001t | 859,00   | 0,86     | 1,03     |
| 18         | 160211 | Vyradené zariadenia obsahujúce chladiace látky chladičové jednotky, HCFC, HFC (N)                            | 0,1t   | 180,00   | 18,00    | 21,60    |
| 19         | 160213 | Vyradené zariadenia obsahujúce nebezpečné častí, iné ako uvedené v 160209 až 160212 (N) - výbežky            | 0,01 t | 180,00   | 1,80     | 2,16     |
| 20         | 160213 | Vyradené zariadenia obsahujúce nebezpečné častí, iné ako uvedené v 160209 až 160212 (N) - častky             | 0,05 t | 180,00   | 9,00     | 10,80    |
| 21         | 160213 | Vyradené zariadenia obsahujúce nebezpečné častí, iné ako uvedené v 160209 až 160212 (N) - televízny prístroj | 0,1t   | 180,00   | 18,00    | 21,60    |
| 22         | 160214 | Vyradené zariadenia iné ako uvedené v 160209 až 160213 (O)   | 0,5t   | 180,00   | 90,00    | 108,00   |
| 23         | 160601 | Otvorené batérie (N)   | 0,2t   | 80,00    | 16,00    | 19,20    |
| 24         | 160602 | Nikovo-kadmiové batérie (N)  | 0,02/t | 1000,00  | 2,00     | 2,40     |
| 25         | 160604 | Akumulačné batérie iné ako uvedené v 160603 (O)  | 0,02t  | 1000,00  | 20,00    | 24,00    |
| 26         | 160605 | Iné batérie a akumulátory (O)  | 0,02t  | 1000,00  | 20,00    | 24,00    |
| 27         | 160606 | Odštiepené zneškodňovaný elektrolyt z batérií a akumulátorov (N)   | 0,001t | 909,00   | 0,96     | 1,16     |
| 28         | 170303 | Uložení ochr. a dechtové výrobky (N)   | 0,3t   | 569,00   | 5,69     | 6,71     |
| 29         | 170411 | Kobla iné ako uzatvorené v 170410 (O)  | 0,2t   | 180,00   | 36,00    | 43,20    |
| 30         | 170505 | Výkopové zemina obsahujúce Ni (N)  | 0,3t   | 515,00   | 51,50    | 61,80    |
| 31         | 170903 | Iné odpady zo stavieb a demolácií vrátane zariadených odpadov obsahujúce nebezpečné látky(N)                 | 0,3t   | 515,00   | 51,50    | 61,80    |
| 32         | 180103 | Odpady, ktorých zber a zneškodňovanie podlieha osobitným požiadavkám z hľadiska prevencie nárastu (N)        | 0,2t   | 5490,00  | 1098,00  | 1317,60  |
| 33         | 180104 | Odpady, ktorých zber a zneškodňovanie nepodlieha osobitným požiadavkám z hľadiska prevencie nárastu (O)      | 0,1t   | 5490,00  | 549,00   | 658,80   |
| 34         | 180107 | Chemikálie iné ako uvedené v 180106 (N)  | 0,003t | 30500,00 | 91,50    | 109,80   |
| 35         | 180110 | Analgénový odpad z dentálne starostlivosti (N)   | 0,005t | 859,00   | 4,30     | 5,15     |
| 36         | 200111 | Textília (O)   | 2t     | 147,00   | 294,00   | 352,80   |
| Spolu cena |        |  |        |          | 4 923,80 | 5 908,56 |

Cena je konečná a zahŕňa všetky náklady súvisiace s dodaním predmetu zákazky, vrátane obalov, dopravy

Vyhlasujem, že:

- 1) súhlasím s obchodnými podmienkami predmetu zákazky,
- 2) som oprávnený dodávať predmet zákazky,
- 3) nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu,
- 4) neexistuje u mňa dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. f) zákona o verejnom obstarávaní.

V ..... dňa .....  
pečiatka

